АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2007                                                                                                   № 8
пос.Заветы Ильича

Об утверждении учетной нормы

площади жилого помещения

      Во исполнении п.4 статьи 50 Жилищного кодекса Российской

Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в размере 12 кв.м. на 1 человека.

Глава сельсовета                                                         Г.В.Скопичевская